第1号 様 式
	補助金交付申請書

	担当
	係長(主幹)
	課長
	受付　　 ・　 ・

	決裁　　 ・　 ・

	施行　　 ・　 ・

　　年　　月　　日
大　和　市　長　　あて
　　　　　　　　　　　　　　申　請　者
所在地
事業者名
代表者職・氏名
事務担当者名
電話番号
次のとおり申請します。

	１　補助事業の名称

	２　施行場所

	３　申請金額

	千

	円

	４　着手又は開始予定日
	　　年　　月　　日

	５　完了又は終了予定日
	　　年　　月　　日

	６　添付書類
	□ 事業内容を記載した書類
□ 補助対象経費が確認できる書類
□ 登記簿謄本等（市内で１年以上継続して事業を営んでいることを証する書面）
□ 直近の国税、都道府県税及び市町村税の納付を証する書類

	決　　　　　　　　定
	    年    月    日
	指令番号
	第　　　 号

	決　　定　　金　　額

	千

	円

	交　　付　　時　　期

	条件及び指示事項
	· 補助金交付申請に虚偽があったと認められたときは、この指令を取り消し、既に交付した補助金に対し、全部または一部を返還していただきます。
· 補助事業以外の目的には使用しないこと。
· 補助事業終了後すみやかに補助事業実績報告書（第７号様式）を提出すること。
· 補助金申請額は、補助対象経費の額とし、1,000円未満の額については切り捨てて計算してください。（上限3万円）

· 太枠の中のみ記入してください。